nuper Regis Anglia Progenitoris noftri, nuper ex Regno praedido

habuit & percepit,

Habendas & percipiendas Liberaturam & Vefturam hujufmodi,

eidem Willielmo Floiver annuatim pro termino Vitae fux , ad Mag-
nam Garderobam noftram Haeredum & Succeflbrum noftrorum

,

per Manus Cuftodis ejufdem Garderobx noftric Hxredum &Suc-
ceflbrum nol^rorum pro tenipore exiftentis; aliquo Statuto Adtu
Ordinatione Proviiione feu Reftriftione in contrarium fedtis editis

ordinatis feu provifis , aut aliqua alia Re Causa vel Materia qua-
«umque in aliquo non obftantibus

:

Eo quod expreiTa mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Wejlmonajlerium , xxix. Die Januarii.

WlLLIAM CORALL.
By me

WiLLlAM Flower alias Norrey King ofArmes.

Vacat iflud Irrotulamentum harum Literarum Patentium pro eo

quod, viii. Die Martii , Anno Regni Dominie Re^inae Eliza-

bethae vicefmo fecundo , i>jfrajcriptus Willielmus Flower aliai

Norrey , ve>i:t coram eadem Domina Regifia in Cancellaria

fua ,
perfonaliter , c^ furfum reddidit in Majius ejujdem Do-

minie ReginiS has Literas Patentes, ac totumjus StntumSti-
lum Titulum ^ Interejfe fua de Officio Vadiis ^ Feodis injra-

friptis pure Jpottte e^ abjolute cancellandasj igitur ijiudlrro-
tiilamentutn cancellatur ^ dampnatur.

noftra petita pariter & obtenta, diicdtum nobis in Chrifto, TVm-
'"'

mam Davies Legum Dodlorem , in eorum Epifcopum & Pafto-
rem elegerunt,

Cui quidem eledtioni & Perfonae fic ele(S3e,Regium noftrum
Aflenfum adhibuimus & Favorem , ipfiufque Fidelitatem No-
bis debitam pro didto Epifcopatu recepimus , ac Temporalia e-
jufdem Epifcopatus ei reftituimus per Praelentes:

Et ideo tibi praecipimus quod praefato Eleffo , Temporalia
praedidta cum pertinentiis in Balliva tua , una cum Exitibus &
Proficuis inde a tempore Vacationis ejufdem Epifcopatus , hucuf-
que provenientibus five crefcencibus, fine dilatione Liberesilaivo
Jure cujuflit)et.

Tefte Regina apud Wejlmonajierium , fecundo Die Aprilis.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis in Comitati-
bus fubfcriptis fub data fubfcripta ; videlicet

,

Ejcaetori R. in Com. Salopite ac Marchiis Wallia eidem Cmitatui
adjacentibus

.

EJcaetori R. in Com. Flytit.

Et mandatum eft Militibus , Liberis Hominibus , & omnibu*
aliis Tenentibus de Epifcopatu praedicto, quod eidem Eleifo, tzn-

quam EpiJcopo & Domino fuo, in omnibus qux ad Epilcopatum
praedidtum pertinent , intendentes fint & refpondences prouc de-
cet.

In cujus rei, &c.

Tefte ut fupra.

4f"

Significavit pro Epifcopo GlonceJhia.